Российская федерация
	Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        от 16 сентября 2021 г.
	№  95

                    с. Малая Малышевка

   «О начале отопительного сезона»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать 16 сентября 2021г. года началом отопительного сезона для жилого фонда с. Малая Малышевка и всех объектов социальной инфраструктуры, кроме здания администрации, по адресу: с. Малая Малышевка, ул. Молодежная -23 и здания СДК, по адресу: с. Малая Малышевка, ул. Молодежная -21.
2. Уведомить организацию, снабжающую тепловой энергией население сельского поселения Малая Малышевка, ОАО «СамРЭК», о начале отопительного сезона с 16.09.2021 года.
3. Довести данное Постановление до руководителей учреждений социальной инфраструктуры.
4.
Контроль за выполнением Постановления  оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                             С.В.Курапов